  RUSSIAN-LED.RU
Версия 2.4 (август 2022)  1
GSLED.5050.V6X.40
Высокомощный светодиод белого цвета излучения
5050 серия 6В
Описание
Корпусированный светодиод GSLED.5050.V6X.40 типоразмера 5050 номинальным напряжением
6В используется в качестве источника излучения белого цвета. Высокомощный светодиод,
реализованный в корпусе с теплоотводящей площадкой, предназначен для поверхностного
монтажа на печатные платы.
Область применения

от
ок
у
Обозначение для заказа
CR
I Ном. ЦТ Цветность Напряжение Световой поток Обозначение для заказа
CCT бин область группа бин Vf [В] бин Фv [лм]
70
2700 К 27A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 540 540-580 GSLED.5050.V6А.40.27A.70.540
C 6.2-6.5 580 580-620 GSLED.5050.V6А.40.27A.70.580
3000 К 30A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 540 540-580 GSLED.5050.V6А.40.30A.70.540
C 6.2-6.5 580 580-620 GSLED.5050.V6А.40.30A.70.580
4000 К 40A ANSI C78.377A A
B 5.9-6.2 620 620-660 GSLED.5050.V6A.40.40A.70.620
C 6.2-6.5 660 660-700 GSLED.5050.V6A.40.40A.70.660
5000 К 50A ANSI C78.377A A
B 5.9-6.2 620 620-660 GSLED.5050.V6A.40.50A.70.620
C 6.2-6.5 660 660-700 GSLED.5050.V6A.40.50A.70.660
5700 К 57A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 580 580-620 GSLED.5050.V6А.40.57A.70.580
C 6.2-6.5 620 620-660 GSLED.5050.V6А.40.57A.70.620
6500 К 65A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 580 580-620 GSLED.5050.V6А.40.65A.70.580
C 6.2-6.5 620 620-660 GSLED.5050.V6А.40.65A.70.620
80
2700 К 27A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 500 500-540 GSLED.5050.V6А.40.27A.80.500
C 6.2-6.5 540 540-580 GSLED.5050.V6А.40.27A.80.540
3000 К 30A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 540 540-580 GSLED.5050.V6А.40.30A.80.540
C 6.2-6.5 580 580-620 GSLED.5050.V6А.40.30A.80.580
4000 К 40A ANSI C78.377A A
B 5.9-6.2 580 580-620 GSLED.5050.V6A.40.40A.80.580
C 6.2-6.5 620 620-660 GSLED.5050.V6A.40.40A.80.620
5000 К 50A ANSI C78.377A A
B 5.9-6.2 580 580-620 GSLED.5050.V6A.40.50A.80.580
C 6.2-6.5 620 620-660 GSLED.5050.V6A.40.50A.80.620
5700 К 57A ANSI C78.377A А
B 5.9-6.2 540 540-580 GSLED.5050.V6А.40.57A.80.540
C 6.2-6.5 580 580-620 GSLED.5050.V6А.40.57A.80.580
6500 К 65A ANSI C78.377A А